別紙６
令和　　　年　　月　　日
愛　知　県　知　事　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　入札者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　（名称及び代表者氏名）
入　　　　　札　　　　　書
愛知県警察入札者心得書承諾の上、下記のとおり入札します。
記
	拾億
	億
	千万
	百万
	拾万
	万
	千
	百
	拾
	円

ただし、下記業務の使用代金
１　業務名
愛知県警察ホームページへのバナー広告の掲出
２　業務場所
　　愛知県警察本部
備考　１　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。
２　金額の数字はアラビア数字を用い、頭に金又は￥を記入すること。
３　物件の買入契約にあっては、様式中「ただし、下記工事の請負代金」を「ただし、下記物件の供給代金」に、「工事名」を「物件名」に、「工事場所」を「納入場所」にそれぞれ改めて使用すること。
封筒記載方法
（表）
	愛　　知　　県　　知　　事　　殿
　　　　　業務名　愛知県警察ホームページへのバナー広告の掲出
　　　　　履行場所　愛知県警察本部
入札書在中

（裏）

	　　　入札者　住　所
　　　　　　　氏　名
　　　　　　（名称及び代表者氏名）

PAGE